关于举办江宁区教育系统工会干部培训班的通知

各基层工会：

为进一步提高基层工会干部的理论水平和业务素质，促进基层工会工作规范有序的开展，经研究，区教育工会将通过市、区总工会对教育系统工会主席进行培训，相关事项通知如下：

1、 时间、地点

此次培训活动定于2016年11月21日（星期一）全天在南京市东山外国语学校第三会议室举行，上午8点30分准时开始，请提前15分钟进场签到。

二、参加人员
因本次培训采取分层进行，上午主要是对新任工会主席的进行上岗培训，下午则是对工会主席工作水平提升性的专项培训，因此，两个时段参加培训的对象有所不同。

1.未参加过上岗培训的工会主席、副主席，需全天参加。

2.持有上岗证的工会主席只需参加下午的培训。

三、培训内容

1.区总有关部门对教育系统没有上岗证的现任主席进行基础性培训，培训内容主要是组织建设、安全生产、劳动保护、权益保障等方面。

2. 市总、市科教卫体工会联合会两位专家型领导将结合实情，开展民主管理、工会宣传教育等方面的专项培训，引领工会干部创新工作思路，深化工会工作研究。

四、相关要求

1.参加全天培训的工会主席，请于2016年11月18日（星期五）中午前，将报名表发送给方东主席，邮箱jnjyjf@163.com。

2.参加上午培训的人员，带一张2寸的免冠证件照片，背面写明工作单位、姓名，用以办理工会主席上岗证。

3.请参加培训人员提前安排好工作，按时到会，无特殊情况不得请假、迟到、早退。

4.联系人：方东，联系电话：52289814。

附件1. 江宁区教育系统工会干部培训内容安排表
2. 江宁区教育系统工会干部培训报名表

                南京市江宁区教育工会

               2016年11月16日
附件1：

	时间
	内容
	授课人
	主持人

	上午8:30-9:30
	1.强化组织建设提高建家水平
	区总民管部 副部长仲国防
	陶中华部长

	9:40-10:30
	2.依托帮扶平台搞好保障工作
	区总保障部 部长赵建军
	陶中华部长

	10:40-11:30
	3.如何做好新形势下群众性技术创新工作
	区总生产部 部长王生荣
	陶中华部长

	下午

1:30-2:50
	按法律建制，按程序开会，按规则议事，按效果评价。
	市科教联合会原主席梅从明
	高红英书记

	3:00-4:30
	认真贯彻群团会议精神，做好工会宣传教育工作。
	市总常委、市总宣教部部长薛大刚
	高红英书记

2016年江宁区教育系统工会干部培训内容安排表
附件2：
2016年江宁区教育系统工会干部培训报名表

单位：
	序号
	姓名
	工作单位
	工会职务
	联系方式
	全天/半天

	1

	2

报名表于2016年11月18日（周五）中午前报给方东主席，邮箱jnjyjf@163.com。